
野村不動産ホールディングス
調達ガイドライン自己診断アンケート ご協力の御礼

拝啓

時下益々のご清祥の段、お慶び申し上げます。
また、先般は、当社調達ガイドライン自己診断アンケートへのご回答をいただきまして、誠にありがとうございます。

この度、皆様から頂きました回答結果を集計いたしましたので、御社の取組の参考にしていただければと存じます。

集計結果などのご不明点については、サステナビリティ推進部までお問合せください。

引き続き、当社事業活動へのご協力を頂きますよう、よろしくお願いいたします。

敬具

野村不動産ホールディングス株式会社
サステナビリティ推進部
担当：小沼（おぬま）
TEL：03－3348－8208

Mail：hd-sus@nomura-re.co.jp




